
















Sbor 1. Blíž
2. V po

k to
sled-

bě,
ní

-
-

Bo
ho

že
di

-
-

můj,
ně,-

vždy
až

k to
při

bě
jde

-
-

blíž!
čas,

2. V po
1. Blíž

sled
k to

- ní
bě,

-
-

ho
Bo

di
že

-
-

ně,
můj,

- až
vždy

při
k to

jde
bě

-
-

čas,
blíž!

V smut
buď

cích
se

- i
mnou

ra
Bo

do
že

-
-

stech
můj,

- mou
buď

pros
s kaž

bu
dým

-
-

slyš;
z nás!

buď
V smut

se
cích-

mnou
i

Bo
ra

že
do

-
-

můj,
stech-

buď
mou

s kaž
pros

dým
bu

-
-

z nás!
slyš;

Ať
Ať

krá
smrt

čím
se

- den
pro

co
mě-

den,
ní,-

jen
ve

v to
slav

bě
né

-
-

svo
vzkří

bo
še

-
-

den.
ní.

-
-

Ať
Ať

smrt
krá

se
čím-

pro
den

mě
co

- ní,
den,

- ve
jen

slav
v to

né
bě

-
-

vzkří
svo

še
bo

-
-

ní.
den.

-
-

GeSgc A4

Blíž
Blíž

k to
k to

bě
bě

-
-

Bo
Bo

že
že

-
-

můj,
můj,

vždy
na

k to
vě

bě
ky

-
-

blíž!
již!

Blíž
Blíž

k to
k to

bě
bě

-
-

Bo
Bo

že
že

-
-

můj,
můj,

na
vždy

vě
k to

ky
bě

-
-

již!
blíž!







arr. Jiří Strejc
(1932–2010)

Blíž k tobě, Bože můj









  





                      

                      

                      

            
         

                      

                      

                      

            
         


